
 

1 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2016 – PROC. ADM. Nº 067/2016 - OBJETO: Contratação de empresa especializada em 

Segurança Patrimonial para fiscalização e coordenação dos vigilantes e porteiros do Município de Barreiras, conforme especificações constantes no 

Edital de convocação e seus Anexos - DATA DE ABERTURA: 17 de maio de 2016 - HORÁRIO: 08hs30min. 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2016 – PROC. ADM. Nº 071/2016 - OBJETO: Fornecimento de filtros e materiais diversos 

para manutenção preventiva e corretiva dos veículos e maquinas oficiais pertencentes à frota operacional da Prefeitura Municipal de Barreiras, 

conforme especificações constantes no Edital de convocação e seus Anexos - DATA DE ABERTURA: 17 de maio de 2016 - HORÁRIO: 14hs30min - 

Maiores informações, sede da Prefeitura com a Comissão Permanente de Licitação, na Av. Cleriston Andrade, nº 729, centro Barreiras/BA ou (77) 

3614-7114 – Adenes Oliveira de Souza - Pregoeiro, Decreto nº 152/2016 - Barreiras (BA), 03 de maio de 2016.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


